



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Required Holding ApS
Landlystvej 80, Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nummer: 36736968

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2020/2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Required Holding ApS
Landlystvej 80, Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 73 69 68
Kommune: Esbjerg

Direktion Jesper Kenborg

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse
Gl. Vardevej 241
6715 Esbjerg N

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultat af datterselskabet, Tools4ERP ApS udgør i regnskabsåret 2020/2021 et underskud på kr. 480.082.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

På balancedagen har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021	2019/2020
Indtægter af kapitalandele	-43.311	3.321
Andre driftsindtægter	10.000	25.000
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-26.269
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-42.311	2.052
Andre finansielle omkostninger	-5.118	-71
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-47.429	1.981
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-47.429	1.981
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-47.429	1.981
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-47.429	1.981
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	43.311
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	0	43.311
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	43.311
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	57.500	45.000
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	5.277	3.895
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	62.777	48.895
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	62.777	92.206
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-147.302	-99.873
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-97.302	-49.873
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	160.079	142.079
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	160.079	142.079
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	160.079	142.079
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	62.777	92.206
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-99.873	-101.854
Årets resultat	-47.429	1.981
Overført resultat ultimo	-147.302	-99.873
EGENKAPITAL	-97.302	-49.873

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan tilføres ny kapital, kreditfaciliteter eller ved øget indtjening kan skabe et overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan overholde sine økonomiske forpligtelser, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.
